
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. gruodžio 14 d. 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) posėdis 

organizuojamas ir vyks vaizdo konferencijos būdu. 

Registracija: 9.55–10.00 

 

 10.00–10.05 Partnerių grupės posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

1. 10.05–10.30 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo 

projekto  

Pranešėjos –  Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė, Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono 

plėtros tarybos administracijos ekspertė, Džesika Bernotaitė, Kauno 

regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė, Eglė 

Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė 

2. 10.30–10.50 Dėl Partnerių grupės pristatymų Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos posėdžiuose žodinės procedūros tvarka 

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

3. 10.50–11.00 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos organizuotų 

diskusijų kaip gerinti regionų plėtros tarybų partnerių grupių 

įsitraukimo galimybes 

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

      4.   Kiti klausimai 

 

 

 


